
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
  

AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

IČ: 639 84 482 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 38105  

zastoupená: panem Kuunem Vaherem, jednatelem 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČ: 000 64 211 

zastoupená: PharmDr. Mgr. Pavlem Šroubem, obchodním náměstkem 

 

(dále jen „Odběratel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu  

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Výše uvedené smluvní strany tímto shodně konstatují, že dne 22.12.2020 mezi sebou uzavřely 

smlouvu o poskytnutí obratového bonusu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 

Dodavatele zajistit poskytnutí finančního obratového bonusu (ve smyslu dle Smlouvy) 

Odběrateli na výrobky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (v části označené jako „Seznam 

Výrobků“) a ve výši uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (v části označené jako „Vzor a výpočet 

Bonusu“), a to ze strany distributora nebo komisionáře Dodavatele. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a za tím účelem uzavírají tento Dodatek. 

 

  

II.  

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že stávající příloha č. 1 Smlouvy – „Vzor a výpočet obratového 

bonusu“ se s účinností ode dne 1.7.2022 v celém rozsahu nahrazuje zněním, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto Dodatku. 

 



 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.  

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se přitom dohodly, že práva a 

povinnosti vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 

1.7.2022, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění a právní poměry v rámci 

předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku v době ode dne 1.7.2022 se 

tudíž považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a 

povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.  

 

3. Dodavatel prohlašuje, že obsah přílohy č. 1 tohoto Dodatku (tj. nové přílohy č. 1 Smlouvy) 

považuje za své obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, 

ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, které má 

zájem utajovat. S ohledem na tuto skutečnost Dodavatel přílohu č. 1 tohoto Dodatku (tj. novou 

přílohu č. 1 Smlouvy) prohlašuje za data vyloučená z uveřejnění podle ustanovení § 3 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“). Smluvní strany se proto 

dohodly, že Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 a 8 zákona o RS uveřejní tento 

Dodatek tak, že v uveřejněném elektronickém obrazu textového obsahu tohoto Dodatku 

neuveřejní přílohu č. 1 tohoto Dodatku (tj. novou přílohu č. 1 Smlouvy). V ostatním se na 

uveřejnění tohoto Dodatku použije obdobně čl. V odst. 5 Smlouvy. 

 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní 

strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 Smlouvy -  Vzor a výpočet obratového bonusu  

   

 

 

V Praze dne  27.09.2022   V Praze  dne  26.09.2022 

 

…………………………………………………  ………………………………………. 

 

Fakultní nemocnice Bulovka    AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 

PharmDr. Mgr. Pavel Šroub, obchodní náměstek Kuuno Vaher, jednatel 

    

 

 


